Montants 19" 12U, Pour racks 19"

Numéro d'article

Constructeur

Référence constructeur

26.51.0479 AR\

apraNET

Remarque: photo non-contractuelle

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques

apraNET
Accessoires 19"-/10"
Accessoires de racks
20 mm

570 mm

60 mm

0.627 kg

20 mm

570 mm

60 mm

0.627 kg



